

İkili standartların ABŞ nümunəsi

Ağ Evin sülh danışıqları prosesində vasitəçi olmaq həvəsi heç də xoşniyyətli deyil

İkinci Qarabağ müharibəsindəki şanlı zəfərdən sonra bəzi dairələr Azərbaycanın qələbəsinə qısqançlıqla yanaşırlar. Çünki həmin qüvvələr regionun lider ölkəsi olan Azərbaycanın daha da güclənməsini həzm edə bilmirlər. Elə Vətən müharibəsindən sonra Azərbaycan və Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşdırılması və sülh sazişinin imzalanması üçün danışıqlara vasitəçilik etmək istəyi də proseslərə nəzarəti əldə saxlamaq istəyindən başqa bir şey deyildi. Bunu Ermənistanı təxribatlara daha da həvəsləndirən həmin dairələrin fəaliyyəti də sübut edir.

ABŞ Qafqazda sülhün təmin olunmasında maraqlı deyil

Sülh danışıqları prosesinə vasitəçilik etmək üçün Avropa İttifaqı, Rusiya və ABŞ-nin sanki yarışa çıxdığı günün reallığıdır. Hadisələr göstərir ki, Avropa İttifaqının Ermənistanı göndərdiyi xüsusi missiya son günlər Qarabağdakı separatçıların təxribatlarına nəinki göz yumur, hətta onların hərəkətlərinə haqq da qazandırır. Bunu son iki həftədə missiyanın yaydığı açıqlama da bir daha təsdiqləyir.

İki ölkə arasındakı sülh danışıqlarında vasitəçi olmaq istəyini bildiren ABŞ isə bir tərəfdən XİN başçılarının görüşlərini təşkil edərək guya prosesə töhfə verməyə çalışdığını nümayiş etdirir, digər tərəfdən isə BMT Təhlükəsizlik Şurasında Ermənistanın uydurma yalan-

larına haqq qazandırmaqla ikiüzlü-lüyünü göstərir. Bütün bunlar isə məkrli siyasətin, ikili standartların bariz nümunəsidir. Necə ola bilər ki, Azərbaycan və Ermənistan arasında yekun sülh sazişinin bağlanmasında danışıqlar masasına oturan, bu istiqamətdə söy göstərəcəyini deyən ölkə yalnız ermənipərəst mövqə sərgiləyir. Bu mərəz onların rəsmi şəxslərinin çıxışlarından tutmuş media orqanlarında dərc olunan yazılara qədər özünü göstərir.

Avqustun 16-da Ermənistanın Ləçin yolunun guya "blokadada" olması, "humanitar fəlakət"lə bağlı BMT Təhlükəsizlik Şurasına etdiyi müraciət nəticəsində aparılan müzakirələr bunu bir daha təsdiqlədi. ABŞ nümayəndəsinin həqiqətə uyğun olmayan çıxışı Ağ Evin ikili standartlar siyasətinin bir daha nümayişi oldu.

ABŞ Azərbaycan və Ermənistan arasında münasibətlərin normal-

laşması üçün söy göstərdiyini ifadə etsə də, əslində, belə deyil. Bu ölkə uzun illər olduğu kimi, indi də Cənubi Qafqaz regionunda sülhün, təhlükəsizliyin təmin olunmasında maraqlı deyil. Hətta deyərdik ki, ABŞ regionda münasibətlərin şəraitinin qalması üçün ermənilərdən bir alət kimi istifadə edir.

Danışıqlarda vasitəçi olmaq istəyən Ağ Evin məramı xoşdurmu?

Son vaxtlar Ermənistanın düzəltməyi "humanitar fəlakət" şousu, həmçinin yeni təxribatlara hazırlıqları onun özbaşına atdığı addımlar deyil. 44 günlük İkinci Qarabağ savaşında ağır məğlubiyyətə uğrayan Ermənistanın Qarabağda qalan qanunsuz silahlı birləşmələrini hərbi sursatla təchiz etməyə nə imkanı, nə də gücü var.

Təbii ki, bu təchizatda ona havadarları yardım edir. Ermənistanı silahlandıraraq, təxribatlara təhrik edərək regionda yeni müharibənin alovlanmasına və münasibətlərin yaranmasına çalışırlar. Çünki tarixdən də bəllidir ki, Cənubi Qafqaz hər zaman müxtəlif maraqların toqquşduğu region olub.



Son zamanlar beynəlxalq arena-da Azərbaycan əleyhinə qərəzli mövqenin formalaşdırılmasına cəhdlərin artdığı müşahidə olunur. Erməni diasporunun güclü olduğu ölkələrdə müəyyən dairələr maliyyə

təminatı hesabına ölkəmizə qarşı qərəzli, ədalətsiz mövqedən çıxış edir, anti-Azərbaycan kampaniyası aparırlar. Bununla onlar Azərbaycana qarşı mənfi fikirlər formalaşdırmağa çalışırlar.

ABŞ-nin "Vaşinqton Post" qəzetində Azərbaycan əleyhinə silsilə məqalələrin dərci də bir daha bu dövlətin ölkəmizə qarşı ədalətsiz, ikiüzlü siyasətindən xəbər verir. Necə olur ki, 30 il Ermənistanın Azərbaycan torpaqlarını işğalda saxlamasına göz yuman, haqqı tapdanan, soyqırımlarına, qətlamlara məruz qalan, evindən, yurdundan didərgin salınan azərbaycanlıların hüquqlarını, haqlarını tanımayanlar, bununla bağlı heç vaxt mövqə nümayiş etdirməyənlər, Ermənistanın özbaşınalıqlarına heç bir reaksiya verməyən ölkələr, beynəlxalq təşkilatlar, həmçinin KİV Azərbaycan haqlı olduğu halda səslərini çıxarmırlar. Hələ üstəlik əleyhimizə yazılarla çıxış edirlər. "Vaşinqton Post" cəmi bir həftədə Azərbaycan əleyhinə iki məqalə dərc edib. Burada erməni lobbisinin gücü özünü göstərsə də, bəs insan hüquq və haqlarından danışan ABŞ rəsmiləri niyə göz yumurlar? Necə olur ki, Azərbaycana gələndə onlar kor və lal olurlar?!

Bütün bunlar bir daha ABŞ-nin Azərbaycana qarşı qərəzli, ədalətsiz mövqedə dayandığını təsdiqləyir. Azərbaycan həm 30 il ərzində, həm də Vətən müharibəsindən son-

ra daim sülhün tərəfdarı, regionda təhlükəsizliyin, əmin-amanlığın təmin olunmasında maraqlı olduğunu bəyan edib. Müharibədə qalib tərəf olmasına baxmayaraq, Ermənistanı sülh təklif edib.

Prezident İlham Əliyev bütün çıxışlarında qeyd edir ki, vasitəçinin kim olmasından asılı olmayaraq, Azərbaycan sülh istiqamətində olan bütün danışıqlarda maraqlıdır.

Zaman özü hər şeyi açıq-aydın göstərir. Azərbaycanla Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşdırılması istiqamətində danışıqlarda vasitəçilik etmək istəyənlərin sözləri və əməllərinin bir olmadığı tam ortadadır.

Ancaq istənilən halda Azərbaycana hər hansı bir təzyiqlə, təhdidin edilməsi mənasızdır. Çünki tarixin ən qüdrətli Azərbaycanı kiminsə diktəsi ilə siyasət yürütmür. Ölkənin lideri Prezident İlham Əliyevin tam müstəqil siyasəti Azərbaycanı dünyada etibarlı tərəfdaş kimi tanıdı və nüfuzunu yüksəldi. Bundan sonra da kiminsə ölkəmizə hər hansı formada təzyiqlə göstərməsi qeyri-mümkündür.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*